bob..] ,,Non adorabis deos alienos coram me . . . Si fecisti sortilegia ..."

i34a—I35
b [Forma confessionis.] „Confessio. Confiteor tibi Domine,

pater celi et tere, tibi Domine ac benignissime Ihesu ..."

i34b—I35
a Septem dona Spriritus sancti. — Septem sacramenta. — Sex

opera misericordiae.— Virtutes theologicae.— Virtutes cardinales.— Quinque
sensus.

i36a—139* Conelusiones concilii Constantiensis contra communionem sub
urraque specie. ,,Prima questio. Christus post cenám instituit et ministravit

sub utraque specie ..."

Í39*

—

J39
b D® excommunicatione. „ Insurrexerunt quidam modernis tem-

poribus nimis presumptuosi ..."

I39b—140 b De oblationibus. „Partiti šunt vestimenta mea . . . Ex hoc loco

colligitur ..."

i40b—i4ib De indulgenciis. ,,Ecclesia universalis sicut patet in glossa

super illo verbo Christi Luc. XXII ..."

i4ib De confessione. „Utnim necesse sit proprio sacerdoti confiteri ..."

i42a De missa quotidiana. „An cottidie debeat missa celebrari . .

."

142 b De praedicatione. „Sciendum quod officium predicacionis omnibus
laicis est interdictum ..."

142 11—i43
b Contra haeriticos qui novitates mirabiles praedicant. „Sancta

ecclesia idem dicitur quod catholica ..."

I43b De periuriis. „Secunda secunde d. q. II. c. Quicumque. Si

quis convictus fuerit de periurio ..." — De imaginibus. „Nota quod
episcopus Masiliensis combusserat ymagines ..." — Contra compo-
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nentes cantilenas. „Componentes et cantantes cantilenas ab ecclesia

non approbatas ..."— Qui celebrant tempore interdicti. —
Qui dicunt concilia generalia esse conspirationes
hominum.

i44a—i5ob Cronica Bohemorura [a primordiis usque ad a. 1419.] „Incipit

cronica Bohemorum ab ipsorum inicio conscripta de multis excerpta aliis

provincie illius cronicis ..." x „omnia bona spiritualia fuerunt ablata et

anichilata."

i50b—i56a [Excerpta et notáta varia.] „Petrus Damiani: A. D. 39 Matheus
scripsit evangelium . .

." — ,,Orthographia doet recte scribere ..." — „Me-
rita visionis Christi secundum Augustinm..." — „Quadruplex est ope-

rans ..." — ,,Ad meritum quatuor requiruntur ..." — De oratione. — De
íide. — Quid est contritio. (,,Ad quod dicitur per magistros . . .") — De poe-

nitentia. — De dilectione proximi. — De decem praeceptis.

i56b—158* Sermo animarum. „Memor esto judicii . .
."

I58a—i6oa De ceremoniis quae fiunt circa mortuos. — ,,Quia manus
Domini tetigit me. Nota manus Domini tangens mortuum . .

." — „Nota.

Clamant anime in purgatorio dicentes illud Job: Quare carnibus meis satura-